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Keshille Juridike: Nese konsideroni se Procedura e Rekrutimit nuk eshte kryer konform
rregullatives juridike ne fuqi keni te drejte ankese ne Komisionin per .edhjen e Ankesave
dhe Kontesteve ne Sekretariatin e KGJK-se ne afat prej 30 ditesh -... ies se ketij
njoftimi. . "

Emri dhe mbiemri i kandidatitj
KODljKOD Ime i prezime kandidataj Piket e pergjithshme/ Ukupno

bodova

1 FATIANA AXHANELA 417.25
2 DIELLZAHOXHA 408.5
3 FATLINDA VOLI 404
4 ARTA HYSENI 391.75
5 RREZEDOLI 391
6 KALTRINEKAJTAZAJ 391
7 VESASTATOVCI 383.75
8 AGNESARABA 381
9 JETAJASHARI 380.75
10 MIRANDA MURTURI 378.5
11 ADELINA AJETI 376.5
12 DRITA SADIKU 376
13 ENDIOS PIREVA 370.75

Ne baze te nenit 41 paragrafi 2 RregulloreNr. 02/2010 Per Procedurat e Rekrutimitne SherbiminCivil,
Departamenti i Administrates se Pergjithshme ne Sekretariatin e KGJK-se, pas perfundimit te
procedures se rekrutimit, njofton te gjithe pjesemarresit ne interviste se kandidatet e rekomanduar 1
fitues nga ana e KPSHC-seeshte:

Pozita: Zvrtar ligjor- Grupi: Jj Klasa: J16j Koeficienti: 5.3j
Institucioni: Gjykata Komerciale,' -13 (trembiidltjete) pozitaj .

Konkursi: Nr. 02/2023 (I JASHTEM)
Data e publikimit te Konkursit: 24 PRILL 2023

NJOFTIMI PER PERZGJEDHJEN PERFUNDIMTARE

Prishtine: 28 KORRIK 2023

SEKRETARIATI- SEKRETARIJAT - SECRETARAIT

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO

KESHILLI GJYQESOR I KOSOVES
SUDSKI SAVET KOSOVA - KOSOVO JUDICIAL COUNCIL
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